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Regionalny przedstawiciel handlowy

Firma MERANCO zatrudni 
REGIONALNEGO PRZEDSTAWICIELA HANDLOWEGO na teren Gdańsk - Olsztyn

Wymagamy:

wykształcenia wyższego po kierunku Mikrobiologia bądź Biotechnologia ●

znajomości języka angielskiego umożliwiającego zapoznanie się z opisem urządzeń i dokumentacją●

techniczną, 
dobrej znajomości obsługi komputera, ●

prawa jazdy kategorii B, ●

podstawowej znajomości produktów firmy Eppendorf AG i Analytik Jena AG, ●

wysokich umiejętności komunikacyjnych, ●

ambicji, pozytywnego myślenia oraz orientacji na sukces, ●

dyspozycyjności i umiejętności samodzielnej pracy, ●

operatywności, zaangażowania i pracowitości. ●
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Oferujemy

ciekawą i urozmaiconą pracę w zgranym, sympatycznym zespole, ●

atrakcyjne wynagrodzenie, ●

samochód firmowy, ●

komputer oraz telefon komórkowy, ●

system profesjonalnych szkoleń w Niemczech i w kraju. ●

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie aplikacji (szczegółowe curriculum vitae, list
motywacyjny ze zdjęciem) na adres:

Meranco Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o.o.
ul. Myśliborska 89 60-432 Poznań
tel. 061/ 849 99 51-53, fax: 061/ 849 99 55
info@meranco.com.pl"

Jako źródło informacji proszę podać www.laboratoria.net

https://laboratoria.net/home/10289.html
Informacje dnia:  Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy Czeski historyk wyróżniony
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i światła Smartfony ograniczają
zainteresowanie uczniów nauką Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy Czeski historyk
wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne związki organiczne
z gazów cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i światła Smartfony
ograniczają zainteresowanie uczniów nauką Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy
Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne
związki organiczne z gazów cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i
światła Smartfony ograniczają zainteresowanie uczniów nauką  
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